riam Wnchgravij nobis vacantem per mortem
laycorum qui eandem domum a nobis tenebant
in feodo de confenfu Capituli ymo verius ad pre-
ces ipfins ‘Capituli vendidimus pro triginta mar-
¢is Bremenfis Argenti Wylbelmo facerdoti altaris
fan&i Laurentij in Ecclefia noffra Mindenfi cum
conditionibus infra feriptis, videlicet quod 1pf‘e
& fui fucceflores in perpetuum debeant provxde.
re ut due majores campane pulfentur in certis
feftivitatibus a noftro Capxtulo in-fuo ordinario de-
f ignatis. In cujus rei teftimenium & Capituli no-
ﬁrn figilla prefentibus funt appenfa. Datum Min-
de in die Dyonifiji Anno Domini Millefimo tri-
centefimo duodecimo. (9. Octobr.)

| XL.
SEPARATIO PREPOSITURE S. MAR-
TINL

ln nomine Domini Amen.  Godefridus Dei gra_
tia l:.pr'copus Ecclefie Mmdeuﬁs ad perpetuam
. rei
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rei memoriam. Cum inter Lodewicum Prepofitum
. Ecclefie fanéti Martini Mindenfis ex una & ipfius
Ecclefie Decanum & Capitulum parte ex altera
fuper adminiftratione prebendarum ejusdem’Eccle-
fie altricationis materia fepius verteretur, ipfi ta-

‘men pro communi bone ut omnis deinceps que- |

~

' ftionis ac diffenflionis materia tolleretur inter fe

pariter convenerunt & cum Capitulo Majoris Ec-
clefie fuper ifto negocio follempni tractatu preba-
bito tandem ex omni parte videlicet duos ex parte
Capituli majoris Ecclefie duos ex parte ipfius Pre-
pofiti & duos ex parte’Decani & Capituli fan&ti

' Martini Arbitros five ordinatores in fafto hujus- °

modi ftatuerunt 'qui plenaria hujus ordinationis
poteftate in fe a partibus anteditis accepta de ma-
- turo & exquifito Confilio ftatuerunt erdinaverunt
& ex virtute poteftatis in hac parte fibi tradite pro-
nunciarunt taliter amodo perpetuis temporibus ob-
fervandum videlicet, quod adminiftratio preben-
darum Ecclefie fan&i Martini prediéti apud Deca-
num & Capitulum ibidem pleno jure perpetuo re-

‘manebit, nec prepofitus ejusdem Ecclefie quicun- .
que pro tempore fuerit, in eadem amminiftrationefi-

bijuris vel quafi aliquid ufurpabit,fed ijdem Decanus .

& Capitulum pro amminiftratione hujusmodi duode-

cim marcas Bremenfis argenti fuo Prepofito annis fin- -
gulis in o€tava beati Martinifub pena dupli, perfol- =

ventitaquod quandocunque predi€tam fummam ipfo

die oftave fan&iMartini prediéte vel ante folverene-

glexerint,ex tunc ad folutionem viginti quatuor mar-
carum Bremenfis argenti {uo Prepofito de. hec ad-

‘ o . no
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~ no pro tali negligentia nifi forte idem Prepofitus
- penam hujusmodi mitigaverit, tenebuntur, falvo
etiam eidem Prepofito jure inpheodandi & preben-
das Canonicorum una cum Decano pro ipfius ec- .
clefie confuetudine affignandi & archidiaconatu fuo
cum- omni jurisdi€tione fpirituali prout ad eum ra-.
tione Prepofiture dinofcitur pertinere, Officio ve-